

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Pismo nr 1

Dotyczy postępowania pn.: „**Kompleksowa obsługa podróży służbowych krajowych i zagranicznych dla pracowników ITB, w tym świadczenie usług rezerwacji i zakupu biletów na przewozy lotnicze, kolejowe, usług rezerwacji i zakupu miejsc hotelowych oraz usług towarzyszących.**”

Działając w oparciu o art. 284 ust. 1, ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320), Zamawiający poniżej przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami SWZ p. 18. Kryteria wyboru oferty najkorzystniejszej i zapisami p.18.1, ...”Przy wyborze oferty najkorzystniejszej, Zamawiający w I Kryterium będzie kierował się ceną brutto, Kryterium wyboru Waga kryterium ...” I: Cena brutto 70 % “... W związku z powyższym zapisem w SWZ oraz faktem, że przy ocenie oferty będzie brana pod uwagę tylko cena brutto, prosimy o zmianę zapisów w Formularzu Ofertowym w tabeli kalkulacji cenowej przez zmianę nazwy kolumny nr 3: "Cena jednostkowa netto" i zastąpienie jej zapisem: "Cena jednostkowa brutto".

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający jednocześnie informuje, iż poszczególne ceny brutto są wyliczalne w oparciu o inne dane przedłożone w Formularzu ofertowym.

Pytanie nr 2:

Jednocześnie prosimy o zastąpienie nazwy kolumny nr 5 w tabeli kalkulacji w Formularzu Ofertowym: "Wartość łączna pozycji netto (cena jednostkowa netto x mnożnik)" i zastąpienie jej zapisem: "Wartość łączna pozycji brutto (cena jednostkowa brutto x mnożnik)". oraz usunięcie kolumny o nazwie: "Vat % np.0, 8, 23"

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Niniejsze pismo nr 1 stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu nr TO.260.25P.2024.